Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

 E-mail: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 REQUERIMENTO N.º: 038/2013, 02 de setembro 2013.

AUTORIA: Ver. João da Casa Franco e outros

REQUER: Informações acerca do cumprimento de carga horária de

todos os servidores da Policlínica Dr. Ruston Louback.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

 Os Vereadores abaixo assinados, com base regimental vêm,

respeitosamente, requerer de V. Exa, que seja encaminhado cópia deste

Requerimento ao Executivo Municipal solicitando o seguinte:

  - Que o Executivo Municipal, juntamente com a

Secretaria de Saúde encaminhe a esta Casa informações acerca do

cumprimento da carga horária dos servidores da Policlínica.

Justificação

  Os profissionais da saúde devem cumprir a carga horária

determinada no Plano de Cargos e Salários. Há reclamações por parte

de pacientes acerca do atendimento de alguns profissionais. É

importante que nós vereadores tenhamos informações para responder à

população sobre o atendimento prestado pela Secretaria Municipal de

Saúde.

          Peço deferimento:

Vereador Ivan Caetano: __________________________________________

Vereador Benísio Arbuini: ________________________________________

Vereador Roberto Bob:___________________________________________

Vereador João da Casa Franco: ____________________________________

Vereador Sérgio Borel:___________________________________________

Vereador Dário Veiga:___________________________________________

Vereador Sebastião Tristão:_______________________________________

Vereador Hélio Mendonça:________________________________________

Vereador Dalbino Cler:___________________________________________

Vereador Ana Paula Destro:_______________________________________

Vereador Rodrigo Soares:_________________________________________

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

 E-mail: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89